ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января  2024 г. № 1
село Шемурша

	О внесении изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 02  февраля 2023 г. № 77

Администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:

1. Внести постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 02 февраля 2023 г. № 77  «Об антитеррористической комиссии Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 4 к постановлению:

1.1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Чамеева А.В., Заббарова Р.Т., Александрову А.В., Измукову И.А., Мухарямова А.А., Семенова Е.С. и ввести:
Галкина С.А. – главу Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, председателя комиссии;
Тепитова Н.А. – начальник отдела полиции по Шемуршинскому району МО МВД России «Батыревский», заместителя председателя комиссии (по согласованию);

Ильичеву Е.А. -  исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальника отдела экономика и сельского хозяйства, члена комиссии;
Ильину Н.Н. - главного  редактора «Шамарша Хыпаре», члена комиссии (по согласованию);

Илюткина В.А.- военного комиссара Военного комиссариата Чувашской Республики по Батыревскому и Шемуршинскому районам, члена комиссии (по согласованию);

Павлову С.В. – исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики – начальника отдела социального развития, члена комиссии.
1.2. В приложении № 5 к постановлению:

1.2.1. Вывести из состава группы по предупреждению и профилактике терроризма, антитеррористической защищенности объектов особой важности, жизненно важных объектов, объектов топливно-энергетического комплекса Заббарова Р.Т., Измукову И.А. и ввести
Тепитова Н.А. – начальник отдела полиции по Шемуршинскому району МО МВД России «Батыревский», заместителя председателя комиссии (по согласованию);

Ильичеву Е.А. -  исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики - начальника отдела экономика и сельского хозяйства, члена комиссии;
1.2.2. Вывести из состава группы по предупреждению и профилактике экстремизма Мухарямова А.А. и ввести:
Павлову С.В. - исполняющего обязанности заместителя главы администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики – начальника отдела социального развития, члена комиссии;
1.2.3. Вывести из состава группы по информационно-пропагандистскому обеспечению Семенова Е.С., Александрову А.В.  и ввести:
Ильину Н.Н. - главного  редактора «Шамарша Хыпаре», члена комиссии (по согласованию);

Илюткина В.А.- военного комиссара Военного комиссариата Чувашской Республики по Батыревскому и Шемуршинскому районам, члена комиссии (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава Шемуршинского
муниципального округа

                                                    С.А. Галкин